２０１６年４月吉日 ソレキアファミリア会ソレキアファミリア会ソレキアファミリア会ソレキアファミリア会    会員各位会員各位会員各位会員各位    ソレキア株式会社ソレキア株式会社ソレキア株式会社ソレキア株式会社    ユーザー各位ユーザー各位ユーザー各位ユーザー各位
２２２２
２２２２２２２２００００

００００００００１１１１
１１１１１１１１６６６６

６６６６６６６６年年年年
年年年年年年年年（（（（

（（（（（（（（第第第第
第第第第第第第第４４４４

４４４４４４４４５５５５
５５５５５５５５期期期期

期期期期期期期期））））
））））））））

『『『『
『『『『『『『『ソソソソ

ソソソソソソソソレレレレ
レレレレレレレレキキキキ

キキキキキキキキアアアア
アアアアアアアアフフフフ

フフフフフフフファァァァ
ァァァァァァァァミミミミ

ミミミミミミミミリリリリ
リリリリリリリリアアアア

アアアアアアアア会会会会
会会会会会会会会・・・・

・・・・・・・・５５５５
５５５５５５５５月月月月

月月月月月月月月度度度度
度度度度度度度度例例例例

例例例例例例例例会会会会
会会会会会会会会』』』』

』』』』』』』』開開開開
開開開開開開開開催催催催

催催催催催催催催のののの
ののののののののごごごご

ごごごごごごごご案案案案
案案案案案案案案内内内内

内内内内内内内内
         ソレキアファミリア会 会長 天野 信之［印略］ ｛ビットアイル・エクイニクス株式会社 取締役副社長｝  拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素はソレキアファミリア会活動にご協力いただき誠に有難うございます。 恒例となりました「ソレキアファミリア会５月度例会」を開催させて頂きます。 今回は、株式会社 Feel Communication 代表取締役、ヒューマンコミュニケーションアドバイザー、組織内コミュニケーションコンサルタント「桐生純子氏」に、下記題材にての講演をお願いしております。講演・研修は年間２００本以上を超える実績がある桐生氏の講演です、大変有意義な講演になると思います。併せてボーリング大会も開催させていただきます。 業務ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上多数のご参加をお待ち申し上げております。 敬具

《開催要領》《開催要領》《開催要領》《開催要領》

◆◆◆◆    開催日時開催日時開催日時開催日時    ：：：：    ２０２０２０２０１６１６１６１６年５年５年５年５月月月月２３２３２３２３日（日（日（日（月月月月））））13:3013:3013:3013:30    ～～～～    19:0019:0019:0019:00（（（（受付開始受付開始受付開始受付開始    13:13:13:13:00000000～）～）～）～）

                                                        ■■■■    第一部第一部第一部第一部    セミナーセミナーセミナーセミナー        ①１３：３０①１３：３０①１３：３０①１３：３０    ～～～～    １５１５１５１５：：：：００００００００
『『『『心の栄養づくりー心の栄養づくりー心の栄養づくりー心の栄養づくりー職場のメンタルヘルス職場のメンタルヘルス職場のメンタルヘルス職場のメンタルヘルス』』』』

                                                                    講師：講師：講師：講師：桐生桐生桐生桐生    純子純子純子純子（きりゅう（きりゅう（きりゅう（きりゅう    じゅんこ）じゅんこ）じゅんこ）じゅんこ）    氏氏氏氏 （講師紹介：裏面参照）  ②１５：１０～１６：００②１５：１０～１６：００②１５：１０～１６：００②１５：１０～１６：００
『『『『ワークスタイル変革の今、そして未来（最新事例ご紹介）ワークスタイル変革の今、そして未来（最新事例ご紹介）ワークスタイル変革の今、そして未来（最新事例ご紹介）ワークスタイル変革の今、そして未来（最新事例ご紹介）』』』』    講師：講師：講師：講師：富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社    サービス＆システムビジネス推進本部サービス＆システムビジネス推進本部サービス＆システムビジネス推進本部サービス＆システムビジネス推進本部                モバイルビジネス推進統括部モバイルビジネス推進統括部モバイルビジネス推進統括部モバイルビジネス推進統括部    第一ビジネス部第一ビジネス部第一ビジネス部第一ビジネス部                マネージャーマネージャーマネージャーマネージャー    松本松本松本松本    国一（まつもと国一（まつもと国一（まつもと国一（まつもと    くにかずくにかずくにかずくにかず））））氏氏氏氏        ■■■■    第二部第二部第二部第二部    ボーボーボーボーリングリングリングリングﾞ゙゙゙大会大会大会大会／／／／交流・懇談会交流・懇談会交流・懇談会交流・懇談会１１１１６６６６：：：：１１１１００００    ～～～～    １１１１9999：００：００：００：００（終了予定）（終了予定）（終了予定）（終了予定）                ＊＊＊＊個人優勝、団体優勝めざし個人優勝、団体優勝めざし個人優勝、団体優勝めざし個人優勝、団体優勝めざして頑張りて頑張りて頑張りて頑張りましょうましょうましょうましょう！！！！

◆◆◆◆    開催場所開催場所開催場所開催場所    ：：：：    相鉄フレッサイン相鉄フレッサイン相鉄フレッサイン相鉄フレッサイン東京蒲田ビル東京蒲田ビル東京蒲田ビル東京蒲田ビル２階２階２階２階                   ＪＲ京浜東北線・東急（多摩川・池上）線蒲田駅東口より徒歩３分(会場地図裏面参照)                  ｛緊急時のご連絡先（当日のみ）：事務局携帯電話 ０９０－３４９８－６６６６｝                 ※ ボーリング大会会場 「ＡＣボウル蒲田４階」相鉄フレッサインの向い側です。 （裏面に続く）

（前葉より）
◆◆◆◆    申込要領申込要領申込要領申込要領    ：：：：    締切り）２０締切り）２０締切り）２０締切り）２０１６１６１６１６年５月１年５月１年５月１年５月１８８８８日（日（日（日（水水水水））））                    【Ｆａｘ】：添付「参加申込書」に必要事項ご記入の上、お申込み願います。                 【Ｅ－ｍａｉｌ】：申込書と同内容をご連絡願います。(sf-member@solekia.co.jp)
◆◆◆◆    参参参参    加加加加    費費費費    ：：：：    会員企業の方会員企業の方会員企業の方会員企業の方    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    １１１１,000,000,000,000 円／名円／名円／名円／名
                                                            会員以外の方会員以外の方会員以外の方会員以外の方    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    ３３３３,000,000,000,000 円／名円／名円／名円／名                       ※ 参加費は、当日会場受付にて申し受けます。（セミナーのみの参加は無料です）
◆講師紹介講師紹介講師紹介講師紹介              肩書：株式会社 Feel Communication 代表取締役   略歴：富士銀行勤務（現・みずほ銀行）を経て、子育てをしながらのﾜｰｷﾝｸﾞﾏｻﾞｰ      として今で言うﾜｰｸﾗｲﾌﾊﾞﾗﾝｽを実践。      米国ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑの研修会社で教育ﾄﾚｰﾅｰを経験の後、それまでの研究と実践を      もとに起業し現在に至る。      心理学を土台にした社内ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝのｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ、職場におけるこころの      栄養の作り方、相手の心を掴むﾘｰﾀﾞｰｼｯﾌﾟを基本に現在までに数万人の      ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ能力開発ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞに携わり、講演・研修は年間２００本を超える。      他にも、国際ｲﾒｰｼﾞｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ、ﾋｭｰﾏﾝｽｷﾙ分野のｴｷｽﾊﾟｰﾄとして、心理ｶｳﾝｾﾗｰ等      活動のﾌｨｰﾙﾄﾞは広範囲でご活躍をされておられます。
◆◆◆◆    会場のご案内会場のご案内会場のご案内会場のご案内（蒲田駅東口（蒲田駅東口（蒲田駅東口（蒲田駅東口    ロータリーより徒歩３分）ロータリーより徒歩３分）ロータリーより徒歩３分）ロータリーより徒歩３分）                    〒１４４－００５２ 東京都大田区蒲田５－１９－１２           ℡：０３－５７１０－７１７１
◆◆◆◆    添付資料添付資料添付資料添付資料    ：：：：    「参加申込書」・・・・・・一葉「参加申込書」・・・・・・一葉「参加申込書」・・・・・・一葉「参加申込書」・・・・・・一葉

“多数の皆様のご参加・お申込みをお待ち申し上げております”“多数の皆様のご参加・お申込みをお待ち申し上げております”“多数の皆様のご参加・お申込みをお待ち申し上げております”“多数の皆様のご参加・お申込みをお待ち申し上げております”

                                                                                                                                    以以以以    上上上上

■■■■    お問い合わせお問い合わせお問い合わせお問い合わせ       ソレキアファミリア会事務局【ソレキア株式会社 事業推進部内】       電話：03-3732-1133  FAX : 03-3732-1191    Ｅ－ｍａｉｌ：sf-member@solekia.co.jp             〒１４４－００５１東京都大田区西蒲田７－３７－１０ グリーンプレイス蒲田 ８階
         （ソレキアファミリア会公開サイト http://familia.solekia.com）